お客様各位

敬具

■5月価格改定

　１．改定実施日　：令和5年5月31日15時～

　２．価格改定詳細：別紙6月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：変更なし

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和5年5月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　2023年6月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

JP7045B 3WAY SWITCH BLACK ¥2,800 3,000¥ 84

50268 ﾙｸﾎﾞｰﾙ MF-15 ¥3,200 3,500¥ 127

35449 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A350 ¥55,000 63,000¥ 207

35450 ｲﾝﾊﾞｰﾀ CSAS-A352 ¥55,000 63,000¥ 207

35935 DC/AC ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ24V 用 CSAS-A1002 ¥135,000 141,000¥ 207

35936 ｻｲﾝ波ｲﾝﾊﾞｰﾀｰCSAS-A1500 ¥155,000 163,500¥ 207

43835 ｲﾝﾊﾞｰﾀｰ CSAS-1500R ¥160,000 166,500¥ 207

37838 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M673L3 6KW ¥1,980,000 2,400,000¥ 213

37839 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M773LK3 9KW ¥2,530,000 3,050,000¥ 213

37840 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M843NK3 12KW ¥2,750,000 3,300,000¥ 213

37841 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M844LK3 20KW ¥3,300,000 3,950,000¥ 213

37846 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ ｳｪｯﾄﾏﾌﾗｰ M673L3 ¥65,000 78,000¥ 213

37847 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ ｳｪｯﾄﾏﾌﾗｰ M773LK3以上 ¥78,000 95,000¥ 213

37848 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ S-3Cﾊﾟﾈﾙ 全ﾓﾃﾞﾙ ¥120,000 150,000¥ 213

37849 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ 6m延長ﾊｰﾈｽ 全ﾓﾃﾞﾙ ¥44,000 55,000¥ 213

37850 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ ｻｲﾌｫﾝﾌﾞﾚｰｸ M673L3を除く全ﾓﾃﾞﾙ ¥8,800 12,000¥ 213

38967 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ M673L3ｷｯﾄ 38-08015 ¥67,400 97,100¥ 213

38968 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ M773LK3ｷｯﾄ 38-08605 ¥73,700 107,000¥ 213

38969 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ M843NK3ｷｯﾄ 38-03120 ¥77,750 112,800¥ 213

27791 AK1481 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 19-44mm ¥250 280¥ 239

39620 AK1478 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 13-23mm ¥210 240¥ 239

39877 AK1484 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 40-64mm ¥290 320¥ 239

39878 AK1485 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 57-76mm ¥320 360¥ 239

40374 AK1480 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 16-32mm ¥240 270¥ 239

32376 ﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 6X20 AK3150-20 ¥2,750 3,030¥ 282

32377 ﾄｸﾞﾙﾋﾟﾝ 8X25 AK3151-25 ¥2,900 3,190¥ 282

37873 手すり金具 25ﾐﾘ ｺｰﾅｰ AK2476 ¥4,370 4,600¥ 284

43081 ｽﾀﾝｼｮﾝ2足型 25φ ｴﾝﾄﾞ AK2474 ¥2,360 2,480¥ 284

43082 ｽﾀﾝｼｮﾝ2足型 25φ 通し AK2475 ¥2,190 2,300¥ 284

35603 ﾌｪｱﾘｰﾀﾞｰ 150 AK5700 ¥7,100 8,300¥ 297

35604 ﾌｪｱﾘｰﾀﾞｰ 200 AK5701 ¥12,900 15,000¥ 297

35605 ﾌｪｱﾘｰﾀﾞｰ 250 AK5702 ¥22,700 26,300¥ 297

35606 ﾌｪｱﾘｰﾀﾞｰ 300 AK5703 ¥28,800 33,300¥ 297

39334 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 125 AK3769 ¥10,900 12,600¥ 298

39335 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 150 AK3770 ¥15,100 17,600¥ 298

39336 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 200 AK3771 ¥23,300 32,500¥ 298

39337 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 250 AK3772 ¥43,900 51,000¥ 298

39338 ｸﾛｽﾋﾞｯﾄ 300 AK3773 ¥64,000 74,000¥ 298

44141 AKブロックS型 20 1車 AK1625 ¥2,080 2,400¥ 300

44142 AKブロックS型 20 2車 AK1626 ¥3,300 3,800¥ 300

44143 AKブロックS型 25 1車 AK1630 ¥2,260 2,600¥ 300

44144 AKブロックS型 25 2車 AK1631 ¥3,590 4,150¥ 300

44145 AKブロックS型 32 1車 AK1635 ¥2,580 3,100¥ 300

44146 AKブロックS型 32 2車 AK1636 ¥5,100 5,900¥ 300

44147 AKブロックS型 38 1車 AK1637 ¥3,070 3,550¥ 300

44148 AKブロックS型 38 2車 AK1638 ¥5,300 6,100¥ 300

44149 AKブロックS型 50 1車 AK1640 ¥3,590 4,500¥ 300

44150 AKブロックS型 50 2車 AK1641 ¥6,700 7,700¥ 300

44151 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 13 AK4205 ¥1,050 1,210¥ 300

44152 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 16 AK4206 ¥1,710 1,970¥ 300

44153 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 19 AK4207 ¥2,420 2,800¥ 300

44154 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 22 AK4208 ¥3,410 3,930¥ 300

44155 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 25 AK4209 ¥4,840 5,600¥ 300

44156 ｽﾄﾛﾝｸﾞCｶﾝ 28 AK4210 ¥7,400 8,600¥ 300

39352 ﾂｲｽﾄｼｬｯｸﾙ 4mm AK2080 ¥600 700¥ 301

39353 ﾂｲｽﾄｼｬｯｸﾙ 5mm AK2081 ¥610 750¥ 301

39354 ﾂｲｽﾄｼｬｯｸﾙ 6mm AK2082 ¥730 830¥ 301

39355 ﾂｲｽﾄｼｬｯｸﾙ 8mm AK2083 ¥1,000 1,160¥ 301

39356 ﾂｲｽﾄｼｬｯｸﾙ 10mm AK2084 ¥1,350 1,540¥ 301

44157 ｽｲﾍﾞﾙﾌｯｸ 6 AK1150 ¥2,300 2,600¥ 302

44158 ｽｲﾍﾞﾙﾌｯｸ 8 AK1151 ¥2,760 3,150¥ 302

44159 ｽｲﾍﾞﾙﾌｯｸ 10 AK1152 ¥3,330 3,800¥ 302

44160 ｽｲﾍﾞﾙﾌｯｸ 12 AK1153 ¥5,250 6,420¥ 302

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和5年5月31日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

1 / 2 ページ

別紙　2023年6月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和5年5月31日15時以降受注分より適用＞識別番号変更なし

44161 ｽｲﾍﾞﾙﾌｯｸ 14 AK1154 ¥11,400 13,000¥ 302

38303 三方ﾛｰﾗｰ 150 AK19001 ¥46,000 52,000¥ 399

38304 三方ﾛｰﾗｰ 200 AK19002 ¥55,200 65,000¥ 399

38305 三方ﾛｰﾗｰ 250 AK19003 ¥74,800 87,000¥ 399

38306 三方ﾛｰﾗｰ 300 AK19004 ¥105,000 120,000¥ 399

24484 ｸﾞﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｰﾙ 900mm AK7801 ¥13,500 16,200¥ 401

24485 ｸﾞﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｰﾙ 1200mm AK7802 ¥15,800 19,000¥ 401

24486 ｸﾞﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｰﾙ 1800mm AK7803 ¥16,800 20,200¥ 401

24487 ｸﾞﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｰﾙ 2400mm AK7804 ¥21,200 25,500¥ 401

24499 ｸﾞﾗｽﾌｧｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾟｰﾙ 3800mm AK7805 ¥37,400 45,000¥ 401

37639 ｽﾏﾙ S AK4220 ¥4,000 5,000¥ 408

37640 ｽﾏﾙ M AK4221 ¥6,300 8,000¥ 408

37641 ｽﾏﾙ L AK4222 ¥17,200 19,000¥ 408

37642 ｽﾏﾙ LL AK4223 ¥24,100 26,600¥ 408

2 / 2 ページ